
Uchwała Nr 54/647/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie: dokonania zmiany Uchwały Nr 53/320/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 05 października 2007 roku w sprawie powołania Regionalnej Grupy Roboczej ds. 
koordynacji działań informacyjnych i promocyjnych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 53/320/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 05 października 2007 roku w sprawie powołania Regionalnej Grupy Roboczej ds. koordynacji działań 
informacyjnych i promocyjnych, w ten sposób, Ŝe wprowadza się zmiany w dokumencie Zadania oraz tryb 
pracy Regionalnej Informacyjnej Grupy Roboczej ds. koordynacji działań informacyjnych i promocyjnych, 
stanowiącym załącznik do tej uchwały, nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas  

 
 


